
ZARZĄDZENIE NR 650/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Wałbrzych na dofinansowanie kosztów zadań inwestycyjnych związanych z ograniczeniem niskiej emisji 

na terenie miasta Wałbrzycha

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 6 uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr LXI/625/2014 z dnia 15 maja 
2014 roku w sprawie określenia zasad i trybu udzielenia dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Wałbrzych 
na dofinansowanie kosztów zadań inwestycyjnych związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie miasta 
Wałbrzycha (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 2451 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Wałbrzych na 
dofinansowanie kosztów zadań inwestycyjnych związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie miasta 
Wałbrzycha, obejmujących trwałą zmianę systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na:

a) ogrzewanie gazowe,

b) podłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej,

c) ogrzewanie elektryczne.

2. Wyznaczam termin składania wniosków o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Wałbrzych na dofinansowanie kosztów zadań o których mowa w ust. 1 od dnia 1 października 2018 r. do 
dnia 30 listopada 2018 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, 
Rolnictwa i Leśnictwa Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 0E1BF6F0-FCC0-4BB7-9019-6B1486DDF285. Podpisany Strona 1




